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12 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA ALTO DE GUALANDAY-CAJAMARCA 

 

  

 Fecha                : 21/03/25 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  27.75  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     247 PEÑUELA,Diana Caroli F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:58:54              -10 

   2     261 HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  01:58:54           mt.-06 

   3     237 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  PROBIKE                    01:58:58        4 seg.-04 

   4     260 MENESES,Jessenia Ale F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  01:59:19       25 seg. 

   5     253 GARZÓN,Natalia       F-S23  TEAM SISTECREDITO          01:59:19       25 seg. 

   6     233 CÁRDENAS,Elvia Julie F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:59:19       25 seg. 

   7     263 FRANCO,Natalia       F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  01:59:32       38 seg.-01 

   8     250 SANCHEZ,Stefania     F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:59:33       39 seg. 

   9     248 VILLALON,Aranza      F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:59:33       39 seg. 

  10     236 MORENO,Sara Juliana  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:59:33       39 seg. 

  11     269 SÁNCHEZ,Jennifer Cam F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:00:00     1:06 min. 

  12     258 GIRALDO,Sonia Patric F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:00:52     1:58 min. 

  13     252 BEDOYA,Samara        F-S23  TEAM SISTECREDITO          02:01:06     2:12 min. 

  14     232 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:01:24     2:30 min.-02 

  15     256 QUINTERO,Valentina   F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:02:07     3:13 min. 

  16     268 TORRES,Valentina     F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:02:21     3:27 min. 

  17     254 ROA,Shirly Catalina  F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:05     4:11 min. 

  18     239 VIVIESCAS,Karen Daya F-S23  PROBIKE                    02:04:08     5:14 min. 

  19     282 BARRIOS,Paula Valent F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      02:04:20     5:26 min. 

  20     255 QUESADA,Sorley Victo F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:04:20     5:26 min. 

  21     249 LATRIGLIA,Maria Paul F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:04:20     5:26 min. 

  22     234 CARRASCO,Paula Andre F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:04:20     5:26 min. 

  23     266 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:04:24     5:30 min. 

  24     267 TORRES,Maria Fernand F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:06:59     8:05 min. 

  25     238 VALENCIA,Carolina    F-S23  PROBIKE                    02:07:08     8:14 min. 

  26     257 MORALES,Luisa Valent F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:07:08     8:14 min. 

  27     262 CASTAÑO,Elizabeth    F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  02:07:57     9:03 min. 

  28     235 RAMIREZ,Carol Daniel F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:07:57     9:03 min. 

  29     279 GARCIA,Paula         F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      02:11:03    12:09 min. 

  30     285 LOPEZ,Monica Zharit  F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      02:11:03    12:09 min. 

  31     280 HERRERA,Mariana      F-ELI  GOB-INDEPORTES TOLIMA      02:11:03    12:09 min. 

  32     264 HERREÑO,Laura Camila F-ELI  CICLISMO CAPITAL           02:11:03    12:09 min. 

  33     259 LATRIGLIA,María Vale F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:11:03    12:09 min.-03 

  34     274 NARANJO,Luisa Fernan F-ELI  CÓRDOBA                    02:11:03    12:09 min. 

  35     240 SANGUINO,Laura Estef F-ELI  PROBIKE                    02:11:03    12:09 min. 

  36     270 CARDENAS,Mariana Ale F-S23  POWER CYCLING              02:11:48    12:54 min. 

  37     286 MARTINEZ,Daniela     F-ELI  GOB-INDEPORTES TOLIMA      02:12:14    13:20 min. 

  38     276 HUEPA,Ingrid Tatiana F-ELI  GOB-INDEPORTES TOLIMA      02:17:42    18:48 min. 

  39     284 FLOREZ,Lizeth Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL           02:18:04    19:10 min. 

  40     271 GONZALEZ,Nicol Aleja F-S23  POWER CYCLING              02:18:35    19:41 min. 

  41     272 GOMEZ,Alison Tatiana F-JUN  POWER CYCLING              02:20:44    21:50 min. 

  42     265 OVALLE,Valentina     F-ELI  CICLISMO CAPITAL           02:22:32    23:38 min. 

  43     242 OLARTE,Wendy Stefani F-S23  PROBIKE                    02:25:37    26:43 min. 

  44     246 SANCHEZ,Danna Valent F-JUN  PROBIKE                    02:31:19    32:25 min. 

  45     275 MOSQUERA,Laura Sofía F-S23  VALLE DEL CAUCA            02:32:45    33:51 min. 

  46     273 RODRIGUEZ,Vanessa    F-S23  POWER CYCLING              02:41:15    42:21 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 

 

 

  



2 

 
12 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     237 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  PROBIKE                   01:58:58          seg. 

   2     253 GARZÓN,Natalia       F-S23  TEAM SISTECREDITO         01:59:19       21 seg. 

   3     236 MORENO,Sara Juliana  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM    01:59:33       35 seg. 

   4     269 SÁNCHEZ,Jennifer Cam F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:00:00     1:02 min. 

   5     252 BEDOYA,Samara        F-S23  TEAM SISTECREDITO         02:01:06     2:08 min. 

   6     256 QUINTERO,Valentina   F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:02:07     3:09 min. 

   7     268 TORRES,Valentina     F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:02:21     3:23 min. 

   8     254 ROA,Shirly Catalina  F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:03:05     4:07 min. 

   9     239 VIVIESCAS,Karen Daya F-S23  PROBIKE                   02:04:08     5:10 min. 

  10     282 BARRIOS,Paula Valent F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA     02:04:20     5:22 min. 

  11     255 QUESADA,Sorley Victo F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:04:20     5:22 min. 

  12     266 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:04:24     5:26 min. 

  13     267 TORRES,Maria Fernand F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:06:59     8:01 min. 

  14     238 VALENCIA,Carolina    F-S23  PROBIKE                   02:07:08     8:10 min. 

  15     235 RAMIREZ,Carol Daniel F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM    02:07:57     8:59 min. 

  16     279 GARCIA,Paula         F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA     02:11:03    12:05 min. 

  17     285 LOPEZ,Monica Zharit  F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA     02:11:03    12:05 min. 

  18     270 CARDENAS,Mariana Ale F-S23  POWER CYCLING             02:11:48    12:50 min. 

  19     284 FLOREZ,Lizeth Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL          02:18:04    19:06 min. 

  20     271 GONZALEZ,Nicol Aleja F-S23  POWER CYCLING             02:18:35    19:37 min. 

  21     242 OLARTE,Wendy Stefani F-S23  PROBIKE                   02:25:37    26:39 min. 

  22     275 MOSQUERA,Laura Sofía F-S23  VALLE DEL CAUCA           02:32:45    33:47 min. 

  23     273 RODRIGUEZ,Vanessa    F-S23  POWER CYCLING             02:41:15    42:17 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ORGULLO PAISA MUJERES ANT      05:57:45         

    2  TEAM SISTECREDITO              05:57:46  a       1  

    3  JUST CYCLING VIEM TEAM         06:00:16  a    2:31  

    4  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      06:06:04  a    8:19  

    5  CICLISMO CAPITAL               06:06:45  a    9:00  

    6  PROBIKE                        06:10:14  a   12:29  

    7  GOB-INDEPORTES TOLIMA          06:26:26  a   28:41  

    8  POWER CYCLING                  06:51:07  a   53:22  

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  PERICO 

     ------------------------------------------------------------------- 

      253  GARZÓN Natalia           TEAM SISTECREDITO   4 pts   

      250  SANCHEZ Stefania         TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      247  PEÑUELA Diana Caroli     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      263  FRANCO Natalia           ORGULLO PAISA MUJ   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  EL TIGRE 

     ------------------------------------------------------------------- 

      261  HERNANDEZ Lina Marce     ORGULLO PAISA MUJ   5 pts   

      247  PEÑUELA Diana Caroli     TEAM SISTECREDITO   4 pts   

      237  LOPEZ Gabriela Aleja     PROBIKE             3 pts   

      232  SANABRIA Ana Cristin     JUST CYCLING VIEM   2 pts   

      260  MENESES Jessenia Ale     ORGULLO PAISA MUJ   1 pts   
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12 AL 16 DE MARZO 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  ENTRADA BARRIO EL REFUGIO 

     ------------------------------------------------------------------- 

      259  LATRIGLIA María Vale     AVINAL-ALC CARMEN   3 pts   

      232  SANABRIA Ana Cristin     JUST CYCLING VIEM   2 pts   

      263  FRANCO Natalia           ORGULLO PAISA MUJ   1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    247  PEÑUELA,Diana Caroli F-ELI  TEAM SISTECREDITO            15 Pts 

   2    261  HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT    12 Pts 

   3    237  LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  PROBIKE                      10 Pts 

   4    260  MENESES,Jessenia Ale F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT     8 Pts 

   5    253  GARZÓN,Natalia       F-S23  TEAM SISTECREDITO             7 Pts 

   6    233  CÁRDENAS,Elvia Julie F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM        6 Pts 

   7    263  FRANCO,Natalia       F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT     5 Pts 

   8    250  SANCHEZ,Stefania     F-ELI  TEAM SISTECREDITO             4 Pts 

   9    248  VILLALON,Aranza      F-ELI  TEAM SISTECREDITO             3 Pts 

  10    236  MORENO,Sara Juliana  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM        2 Pts 
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12 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ALTO DE GUALANDAY-CAJAMARCA 

 

 Fecha       : 21/03/25 

 Distancia acumulada : 142  Kms - Promed : 34,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  247  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI  TEAM SISTECREDITO          04:07:08-059       

    2.-  261  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  04:07:22-066 a      14 

    3.-  237  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  PROBIKE                    04:07:36-057 a      28 

    4.-  253  GARZÓN,Natalia         F-S23  TEAM SISTECREDITO          04:07:46-094 a      38 

    5.-  260  MENESES,Jessenia Aleja F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  04:07:58-081 a      50 

    6.-  233  CÁRDENAS,Elvia Julieth F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:08:00-085 a      52 

    7.-  248  VILLALON,Aranza        F-ELI  TEAM SISTECREDITO          04:08:08-046 a    1:00 

    8.-  250  SANCHEZ,Stefania       F-ELI  TEAM SISTECREDITO          04:08:23-076 a    1:15 

    9.-  263  FRANCO,Natalia         F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  04:08:24-058 a    1:16 

   10.-  236  MORENO,Sara Juliana    F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:08:44-040 a    1:36 

   11.-  269  SÁNCHEZ,Jennifer Camil F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:08:56-091 a    1:48 

   12.-  258  GIRALDO,Sonia Patricia F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:09:51-044 a    2:43 

   13.-  252  BEDOYA,Samara          F-S23  TEAM SISTECREDITO          04:09:59-049 a    2:51 

   14.-  232  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:10:42-026 a    3:34 

   15.-  268  TORRES,Valentina       F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:11:22-050 a    4:14 

   16.-  256  QUINTERO,Valentina     F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:11:27-052 a    4:19 

   17.-  254  ROA,Shirly Catalina    F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:12:38-003 a    5:30 

   18.-  239  VIVIESCAS,Karen Dayann F-S23  PROBIKE                    04:12:56-075 a    5:48 

   19.-  255  QUESADA,Sorley Victori F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:13:12-035 a    6:04 

   20.-  234  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:13:12-062 a    6:04 

   21.-  249  LATRIGLIA,Maria Paula  F-ELI  TEAM SISTECREDITO          04:13:13-083 a    6:05 

   22.-  282  BARRIOS,Paula Valentin F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:13:16-082 a    6:08 

   23.-  266  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:13:58-038 a    6:50 

   24.-  257  MORALES,Luisa Valentin F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:16:06-092 a    8:58 

   25.-  267  TORRES,Maria Fernanda  F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:16:07-019 a    8:59 

   26.-  238  VALENCIA,Carolina      F-S23  PROBIKE                    04:16:13-025 a    9:05 

   27.-  262  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI  ORGULLO PAISA MUJERES ANT  04:16:48-010 a    9:40 

   28.-  235  RAMIREZ,Carol Daniela  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:16:58-005 a    9:50 

   29.-  280  HERRERA,Mariana        F-ELI  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:19:34-092 a   12:26 

   30.-  279  GARCIA,Paula           F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:20:01-017 a   12:53 

   31.-  259  LATRIGLIA,María Valent F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:20:03-030 a   12:55 

   32.-  274  NARANJO,Luisa Fernanda F-ELI  CÓRDOBA                    04:20:09-031 a   13:01 

   33.-  264  HERREÑO,Laura Camila   F-ELI  CICLISMO CAPITAL           04:20:10-089 a   13:02 

   34.-  240  SANGUINO,Laura Estefan F-ELI  PROBIKE                    04:20:16-035 a   13:08 

   35.-  285  LOPEZ,Monica Zharit    F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:20:21-033 a   13:13 

   36.-  270  CARDENAS,Mariana Aleja F-S23  POWER CYCLING              04:21:36-021 a   14:28 

   37.-  286  MARTINEZ,Daniela       F-ELI  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:22:01-059 a   14:53 

   38.-  276  HUEPA,Ingrid Tatiana   F-ELI  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:27:10-053 a   20:02 

   39.-  271  GONZALEZ,Nicol Alejand F-S23  POWER CYCLING              04:28:10-043 a   21:02 

   40.-  284  FLOREZ,Lizeth Mariana  F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:28:36-014 a   21:28 

   41.-  272  GOMEZ,Alison Tatiana   F-JUN  POWER CYCLING              04:29:57-099 a   22:49 

   42.-  265  OVALLE,Valentina       F-ELI  CICLISMO CAPITAL           04:32:23-012 a   25:15 

   43.-  242  OLARTE,Wendy Stefania  F-S23  PROBIKE                    04:35:24-079 a   28:16 

   44.-  246  SANCHEZ,Danna Valentin F-JUN  PROBIKE                    04:41:01-081 a   33:53 

   45.-  273  RODRIGUEZ,Vanessa      F-S23  POWER CYCLING              04:50:51-093 a   43:43 

   46.-  275  MOSQUERA,Laura Sofía   F-S23  VALLE DEL CAUCA            05:01:28-053 a   54:20 
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12 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  237  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  PROBIKE                    04:07:36-057       

    2.-  253  GARZÓN,Natalia         F-S23  TEAM SISTECREDITO          04:07:46-094 a      10 

    3.-  236  MORENO,Sara Juliana    F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:08:44-040 a    1:08 

    4.-  269  SÁNCHEZ,Jennifer Camil F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:08:56-091 a    1:20 

    5.-  252  BEDOYA,Samara          F-S23  TEAM SISTECREDITO          04:09:59-049 a    2:23 

    6.-  268  TORRES,Valentina       F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:11:22-050 a    3:46 

    7.-  256  QUINTERO,Valentina     F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:11:27-052 a    3:51 

    8.-  254  ROA,Shirly Catalina    F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:12:38-003 a    5:02 

    9.-  239  VIVIESCAS,Karen Dayann F-S23  PROBIKE                    04:12:56-075 a    5:20 

   10.-  255  QUESADA,Sorley Victori F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:13:12-035 a    5:36 

   11.-  282  BARRIOS,Paula Valentin F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:13:16-082 a    5:40 

   12.-  266  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:13:58-038 a    6:22 

   13.-  267  TORRES,Maria Fernanda  F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:16:07-019 a    8:31 

   14.-  238  VALENCIA,Carolina      F-S23  PROBIKE                    04:16:13-025 a    8:37 

   15.-  235  RAMIREZ,Carol Daniela  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     04:16:58-005 a    9:22 

   16.-  279  GARCIA,Paula           F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:20:01-017 a   12:25 

   17.-  285  LOPEZ,Monica Zharit    F-S23  GOB-INDEPORTES TOLIMA      04:20:21-033 a   12:45 

   18.-  270  CARDENAS,Mariana Aleja F-S23  POWER CYCLING              04:21:36-021 a   14:00 

   19.-  271  GONZALEZ,Nicol Alejand F-S23  POWER CYCLING              04:28:10-043 a   20:34 

   20.-  284  FLOREZ,Lizeth Mariana  F-S23  CICLISMO CAPITAL           04:28:36-014 a   21:00 

   21.-  242  OLARTE,Wendy Stefania  F-S23  PROBIKE                    04:35:24-079 a   27:48 

   22.-  273  RODRIGUEZ,Vanessa      F-S23  POWER CYCLING              04:50:51-093 a   43:15 

   23.-  275  MOSQUERA,Laura Sofía   F-S23  VALLE DEL CAUCA            05:01:28-053 a   53:52 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   ORGULLO PAISA MUJERES ANT      12:06:03        

   2.-   TEAM SISTECREDITO              12:06:04  a        1 

   3.-   JUST CYCLING VIEM TEAM         12:08:34  a     2:31 

   4.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      12:14:22  a     8:19 

   5.-   CICLISMO CAPITAL               12:15:03  a     9:00 

   6.-   PROBIKE                        12:18:32  a    12:29 

   7.-   GOB-INDEPORTES TOLIMA          12:34:44  a    28:41 

   8.-   POWER CYCLING                  12:59:25  a    53:22 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  247  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI    30 Pts 

    2  253  GARZÓN,Natalia         F-S23    17 Pts 

    3  261  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI    12 Pts 

    4  280  HERRERA,Mariana        F-ELI    12 Pts 

    5  237  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23    10 Pts 

    6  260  MENESES,Jessenia Aleja F-ELI     8 Pts 

    7  249  LATRIGLIA,Maria Paula  F-ELI     8 Pts 

    8  262  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI     7 Pts 

    9  233  CÁRDENAS,Elvia Julieth F-ELI     6 Pts 

   10  234  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI     6 Pts 

   11  248  VILLALON,Aranza        F-ELI     5 Pts 

   12  263  FRANCO,Natalia         F-ELI     5 Pts 

   13  259  LATRIGLIA,María Valent F-ELI     5 Pts 

   14  250  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     4 Pts 

   15  268  TORRES,Valentina       F-S23     4 Pts 

   16  279  GARCIA,Paula           F-S23     3 Pts 

   17  236  MORENO,Sara Juliana    F-S23     2 Pts 
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12 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  247  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI     6 Pts 

    2  261  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI     5 Pts 

    3  253  GARZÓN,Natalia         F-S23     4 Pts 

    4  237  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23     3 Pts 

    5  250  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     3 Pts 

    6  232  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     2 Pts 

    7  260  MENESES,Jessenia Aleja F-ELI     1 Pts 

    8  263  FRANCO,Natalia         F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  280  HERRERA,Mariana        F-ELI     6 Pts 

    2  259  LATRIGLIA,María Valent F-ELI     3 Pts 

    3  261  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI     2 Pts 

    4  232  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     2 Pts 

    5  262  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI     2 Pts 

    6  249  LATRIGLIA,Maria Paula  F-ELI     2 Pts 

    7  263  FRANCO,Natalia         F-ELI     1 Pts 

 

  

ORDEN DE CARAVANA PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- ORGULLO PAISA MUJERES ANT 

   3 .- PROBIKE 

   4 .- JUST CYCLING VIEM TEAM 

   5 .- CICLISMO CAPITAL 

   6 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

   7 .- GOB-INDEPORTES TOLIMA 

   8 .- CÓRDOBA 

   9 .- POWER CYCLING 
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12 AL 16 DE MARZO 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

CORREDORAS RETIRADAS EN LA ETAPA 

# 277 

 

TERCERA ETAPA SABADO 22 DE MARZO 2025 

VENADILLO-JUNIN-SANTA ISABEL 37.7 KM 

HORA DE SALIDA  5 MINUTOS DESPUES DEL PASO DE LOS HOMBRES POR VENADILLO 

SITIO DE SALIDA  PARQUE PRINCIPAL DE VENADILLO 

SITIO DE LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL DE SANTA ISABEL 

METAS VOLANTES  1. ANTES DE LA SIERRITA KM 7 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. ALTO DE VENADILLO DE 3 CTG KM 2.3 

    2. JUNIN DE 2 CTG KM 19.8 

    3. SANTA ISABEL DE 1 CTG KM 37.5 

LIMITE DE CLASIFICACION 25%  

ABASTECIMIENTO  PIE EN TIERRA  

1. DESPUES DEL PREMIO DE MONTAÑA EN JUNIN POR 1 KM   

  

ALTIMETRIA DE LA ETAPA 
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12 AL 16 DE MARZO 

 

PORTADORAS CAMISETAS DE LIDERES 

 

 

 

FDO 

 

NAZARIO ARANGO    JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

DIRECTOR GENERAL    CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

CAMISETA TITULAR PORTADORA 

GANADORA ETAPA 

ALCALDIA DE ALVARADO 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 

LINA MARCELA HERNANDEZ 

MUJERES ANT-ORGULLO PAISA 

COMBATIVIDAD 

ALCALDIA DE CAJAMARCA 

CAROLINA VALENCIA 

PROBIKE 

CAROLINA VALENCIA 

PROBIKE 

JUEGO LIMPIO 

POLICIA NACIONAL 

SONIA GIRALDO 

AVINAL-EL CARMEN DE VIBORAL 

SONIA GIRALDO 

AVINAL-EL CARMEN DE VIBORAL 

METAS VOLANTES 

GOAGLIGNER 

MARIANA HERRERA 

GOB-INDEPORTES TOLIMA 

MARIANA HERRERA 

GOB-INDEPORTES TOLIMA 

PREMIOS DE MONTAÑA 

TAPA ROJA 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 

NATALIA GARZON 

TEAM SISTECREDITO 

MEJOR TOLIMENSE 

ALCALDIA DE PRADO 

PAULA GARCIA 

GOB-INDEPORTES TOLIMA 

PAULA GARCIA 

GOB-INDEPORTES TOLIMA 

REGULARIDAD 

ALCALDIA DE VENADILLO 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 

 

LIDER SUB23 

SHEFFY 

GABRIELA LOPEZ 

PROBIKE 

GABRIELA LOPEZ 

PROBIKE 

LIDER GENERAL 

GOBERNACION DEL TOLIMA 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 


